
SGA MS -PACHET PIESE PT CORPURI DE ILUMINAT 3

I.D.: 43364037

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	31530000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.406,80 RON - 1.406,80 RON

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor piese pentru iluminat necesare SGA Mures : -CONDUCTOR FY 6MM MTL 50-2.70=135 -CONDUCTOR FY 4MM MTL 50-1.85=92.5 -CONDUCTOR FY 2.5 MM MTL 100-1.00=100 -CONDUCTOR FY 1.5 MM MTL 100-0.70=70 -CORP ILUMINAT STRADAL E 27 BUC 4-125.00=500 -DULIE CERAMICA E 27 BUC 4-6.50=26 -INTRERUPATOR DUBLU PT BUC 9-7.50=67.50 -INTRERUPATOR DUBLU ST BUC 10-13.50=135 -INTRERUPATOR SIMPLU PT BUC 2-10.50=21 -INTRERUPATOR SIMPLU ST BUC 2-6.90=13.80 -PASTA DE LIPIT BUC 3-3.00=9 - PLATBANDA ZN 4 X 40 MM KG 10-7.70=77 -ELECTROZI IMPAMANTARE BUC 2-80.00=160 TOTAL VALOARE PACHET : 1.406,80 LEI FARA TVA
